

EKOSTAV a.s.

Moldavská cesta 10
040 11 Košice - mestská časť Juh
Slovensko

102 01 2020

IČO: 00681245 IČ DPH: SK2020497886
DIČ: 2020497886

Zapísané: Okresný súd Košice I. Oddiel: SA, Vložka č. 216/V

Telefón: E-mail: ekostav@ekostav.eu

Fax:

Inter. č. 19005.00

Číslo objednávky: ZMLUVA O DIELO

Var. symbol: 11050001

Banka: UniCredit Bank Czech Republic and
Číslo účtu: 1510068042/1111 Meno Swift: EUR UNCRS KBX IBAN: SK56 1111 0000 0015 1006 8042
Želeťavská 1525/1, 140 92 Praha

Názov	Množstvo	Cena/jedn.	Suma	DPH %
-------	----------	------------	------	-------

Fakturuje sa Vám v zmysle Zmluvy o Diele zo dňa 25.06.2020
výmenu okien 2.NP na stavbe: "Prestavba existujúceho objektu
za účelom zriadenia a fungovania komunitného centra v obci Chmeľov -
časť stavebné práce - výmena okien 2.NP"
klasifikácia produkcie F (41-43) podľa súpisu vykonaných prác:

Cena bez DPH: 1.00 11019.96 EUR 11019.96 20.00

Suma bez DPH 11019.96 EUR

DPH celkovo 20.00 11019.96 EUR 2203.99 EUR
2203.99 EUR

Suma k úhrade 13223.95 EUR

FAKTÚRA došla 2.7.20 Bv. č. 264/2020
Materiál-práce služby dodané a prevzaté
MNOŽSTVO-KVALITA a CENA súhlasí
protokol:
prij. č.:

Dátum: 2.7.2020 podpis [podpis]
UHRADTE € 13223,95

Dátum: podpis
Správnosť operácie nariadil-schválil: podpis ved. prac.
Dňa:

Záväzok krytý
príjmom: [podpis]

EKOSTAV a.s.

Moldavská cesta 10 040 11 KOŠICE
IČO: 00681245, DIČ: 2020497886
IČ DPH: SK2020497886

Predbežná kontrola vykonaná
dňa: 2.7.2020
podpis:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Výmena okien 2. NP - Komunitné centrum Chmeľov

Miesto: Chmeľov

Datum:

Objednávateľ: Obec Chmeľov

Projektant:

Zhotoviteľ: EKOSTAV, a.s.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		11 019,96	13 223,95
ASR	Stavebné riešenie	11 019,96	13 223,95
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		11 019,96	13 223,95

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výmena okien 2. NP - Komunitné centrum Chmeľov

Objekt: Výmena okien 2.NP

JKSO:

Miesto: Chmeľov

Objednávateľ:

Obec Chmeľov

Zhotoviteľ:

EKOSTAV, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Miloš Kížik

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO: 00681245

IČO DPH: SK2020497886

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

11 019,96

0,00

Cena bez DPH

11 019,96

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

11 019,96

2 203,99

Cena s DPH

v EUR

13 223,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Výmena okien 2. NP - Komunitné centrum Chmeľov

Objekt: Výmena okien 2.NP

Miesto: Chmeľov

Dátum:

Objednávateľ: Obec Chmeľov

Projektant:

Zhotoviteľ: EKOSTAV, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 019,96
HSV - Práce a dodávky HSV							177,55
28	K	612473100	Vnútroňná omietka stien (kompletný omietkový systém)	m2	17,410	9,82	170,97
59	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	0,885	7,44	6,58
99 - Presun hmôt HSV							0,00
78	K	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803, 812, zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	0,000	3,18	0,00
766 - Konštrukcie stolárske							10 842,41
123	K	766-001	Exterierové výplne otvorov okná, steny plastové biele, izolačné 2-sklo D+M kpl. systém	m2	77,720	126,50	9 831,58
128	K	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	m	43,930	5,86	257,43
129	M	611900090	Vnútroňné parapetné dosky plastové ,B=300mm biela	m	43,930	17,15	753,40
134	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,80	0,00